

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
 Banská 6279/1  
 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
 DIČ: 2020382001  
 IČO: 00350656

## Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub  
 Malinovského 39  
 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
 IČO: 32779747  
 IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 2332020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 29.5.2020	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
aku Caryon 12V/180Ah	2,00	ks		177,56 €	355,12 €
čistič motorov 0,5 l	10,00	ks		3,29 €	32,90 €
žiarovka 12V/21W	20,00	ks		0,47 €	9,40 €
žiarovka 12V/5W celosklenná	30,00	ks		0,47 €	14,10 €
SYN do ostrekovačov letný 5 l	6,00	ks		1,87 €	11,22 €
SYN do ostrekovačov letný 3 l	10,00	ks		1,49 €	14,90 €
pružina plynu vratná	4,00	ks		0,94 €	3,76 €
žiarovka 12V/21W BOSCH	10,00	ks		0,85 €	8,50 €
tryska vstrekovacia	8,00	ks		20,59 €	164,72 €
aku EXIDE 12V/24Ah	1,00	ks		84,50 €	84,50 €
prípravok na utesnenie chladiča	1,00	ks		4,66 €	4,66 €
voda destilovaná 5 l	1,00	ks		1,69 €	1,69 €
kĺb kul. predný L+P	2,00	ks		31,02 €	62,04 €
silénblok	2,00	ks		30,08 €	60,16 €
tyč radiaca pred. L+P	2,00	ks		23,03 €	46,06 €
manžeta	2,00	ks		23,41 €	46,82 €
lampa montážna	1,00	ks		40,42 €	40,42 €
lampa montážna	1,00	ks		34,21 €	34,21 €
kotúč brzdový	2,00	ks		34,78 €	69,56 €
doštičky brzdové	1,00	ks		38,45 €	38,45 €
čap riadenia	2,00	ks		9,87 €	19,74 €
čap guľový	2,00	ks		11,28 €	22,56 €
vesta reflexná	10,00	ks		2,35 €	23,50 €
klakson hĺbkový	2,00	ks		6,49 €	12,98 €
klakson	1,00	ks		9,01 €	9,01 €
nálepka stredná	8,00	ks		0,47 €	3,76 €
DOT 4 - 0,5 l brzdová kvapalina	7,00	ks		2,78 €	19,46 €

# Objednávka č.: 2332020

žiarovka 24V/21W				
nálepka stredná	1,00 ks	3,29 €		3,29 €
tabuľa reflexná s pásmi	1,00 ks	18,71 €		18,71 €
žiarovka 12V/21W	10,00 ks	0,47 €		4,70 €
kryt obrysového svetla	1,00 ks	1,74 €		1,74 €
filter paliva	1,00 ks	9,31 €		9,31 €
podložka pod ŠPZ - osobné	1,00 ks	7,70 €		7,70 €
mierka oleja	1,00 ks	9,40 €		9,40 €
			<b>Cena s DPH :</b>	<b>1 310,41 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

8,00 ks 5,17 € 41,36 €